1940’da Hebrew Üniversitesi’nde öğrenime başlayan Kister’in önde gelen
hocaları arasında D. S. Baneth ve S. D. Goitein bulunmaktadır. 1945–1946
yılları arasında Beyrut ve Şam’da Polonya hükümeti adına ataşelik yapmıştır.
1949 yılında Ebû Abdurrahmân Muhammed b. Hüseyin es-Sülemî’nin (v.
412/1021) Adâbu’s-suhbe adlı eserinin edisyon kritiğini master çalışması olarak
hazırlayan Kister’in, Temim kabilesinin İslâm öncesi tarihine dair doktora
tezini hazırlamasında H. A. R Gibb ve S. M. Stern ilham kaynağı olmuştur.
1968’da Gideon Goldenberg ile birlikte Tel-Aviv Üniversitesi’nde Arapça
Kürsüsü kuran meşhur oryantalist, Hayfa Üniversitesi’nde de Arapça kürsüsü
kurucuları arasında bulunmaktadır.

Birkaç yıl the Arabic Poetry Concordance projesine iştirak eden Kister, Is-
rael Oriental Studies ve Jerusalem Studies in Arabic and Islam dergilerini kur-
muştur. “Cahiliyyeden İslâm’a” adlı seminerlere de katılan Kister, 1940’lı
yıllarda Max Schloessinger ile birlikte çalışmaya başladığı, Ahmed b. Yahyâ
Belâzurî’nin (v. 279/892) Ensabu’l-eşrâf adlı eserinin edisyon kritiğini, 1971
yılında yayımlamıştır. 1975 yılında the Israel Academy of Sciences and Huma-
nities teşkilatına katılan Kister, 1981 yılında, her yıl İsrail Bağımsızlık Gü-
nü’nde takdim edilen Büyük Onur Ödülü’nün de sahibi olmuştur.